
Noslēdzies konkurss par sakoptāko īpašumu Salaspilī
Jūlija mēnesī notika 

sakoptāko īpašumu vērtēšana 
Salaspils pilsētā un lauku teri
torijā. Komisija, sešu cilvēku 
sastāvā apbraukāja un vērtēja 
pilsētas un lauku teritorijas 
sakoptākos un šogad pirmo 
reizi apzināja arī nesakoptākos 
īpašumus.

Konkursa komisija kā ne
gaidīti viesi pārsteidza ne vienu 
vien saimnieku. Šogad, atšķirībā 
no citiem gadiem, konkursā pie
dalās ikviens Salaspils paš
valdībā esošais īpašums bez 
iepriekšējas pieteikšanās. Cik 
dažādi bija sakoptie īpašumi, tik 
dažādi arī to kopēji -  cits saim
nieks bikli un kautri, cits ar plaši

atvērtiem vārtiem izrādīja savu 
dārzu. Gandrīz ikviens apciemo
tais atzina, ka sliktie laika apstākļi 
šajā vasarā dārza košumam 
krietni kaitējuši.

Ar lielu gandarījumu savu 
saimniecību izrādīja un vedināja 
skatīt sakopto apkārtni arī ie
priekšējo gadu konkursa uzvarē
tāji. Viņi rādīja, cik lietderīgi iz
mantota pagājušogad nopelnītā 
prēmija. SIA “Vollers” direktors 
rādīja slaido tūju rindu gar uzņē
muma teritorijas žogu, kas ie
stādītas par iegūto prēmiju, bet 
pirmsskolas izglītības Iestādes 
“Saime” vadītāja norādīja uz pa
galma vidū augošajiem rodo
dendriem.

Arī piemiņas plāksnītes ar 
uzrakstu “Sakoptākais Salaspils 
īpašums” pie iepriekšējo gadu 
uzvarētājiem atrodas goda vie
tās; tā joprojām atgādina par 
centību, izdomu un darbīgumu 
īpašuma sakopšanā.

Jau vairākus gadus kon
kursa komisijā ir domes projektu 
vadītāja Ruta llgaža, un viņa atzi
na, ka vērojams progress un re
dzams, ka cilvēki kopj un veido 
gan savu privāto īpašumu, gan arī 
sabiedriskos īpašumus.

Komisija novērojusi zīmīgu 
tendenci, ka ik gadu zemnieku 
saimniecību skaits, kas atbilstu 
konkursa nolikuma nosacījumiem, 
samazinās. Tas radīja zināmas

problēmas, izvērtējot sakoptākos 
īpašumus šajā kategorijā.

“Salaspils nav tipiskākā 
Latvijas pašvaldība, kurā nodar
bojas ar lauksaimniecību, tādēļ arī 
šādu saimniecību pašvaldībā ir tik 
maz. Turpretī lielākā zemnieku 
saimniecība “EzerkauliņI” neat
bilst nevienai no konkursa noliku
mā paredzētajām kategorijām. 
Tas Ir viens no Iemesliem, kādēļ 
būtu nepieciešams mainīt un papil
dināt konkursa nolikumu,” stāstīja 
konkursa komisijas priekšsēdē
tājs Andrejs Jaunkalns.

Šogad, papildus jau čet
rām vērtēšanas grupām, izveido
ta jauna kategorija -  “Zaru slota”. 
To piešķirs nesakopto īpašumu

saimniekiem. Lai gan, uzsākot 
vērtēt īpašumus, novēlējums bi
ja, lai “Zaru slota” netiek piešķirta 
nevienam, tomēr komisijai ir jā
atzīst, ka arī šajā kategorijā bija 
diezgan daudz pretendentu.

Konkursa uzvarētāju ap
balvošana notiks 12. augustā 
plkst.15.00 pirts kompleksā 
“Kārļi”.

Šogad labākajiem sa
koptāko īpašumu saimniekiem 
īpaša balva -  ekskursija pa Latvi
jas sakoptākajām un līdzīgos 
konkursos atzinību guvušām 
vietām. Ekskursija paredzēta 
14. augustā. Sīkāka informācija 
pa tālruni 7981030

Ceļu un ielu remonti Salaspilī
“Šogad no pašvaldības 

budžeta ielu un ceļu sakārtošanai 
piešķirti lielāki naudas līdzekļi nekā 
citus gadus, tādēļ arī veicamo darbu 
ir bijis vairāk,” informēja domes Teri
toriālās un attīstības komitejas 
priekšsēdētāja Zoja Rimša. Sarunā 
Salaspils Vēstīm Zoja Rimša pa
stāstīja par padarīto:

“Sakārtots iebraucamais ceļš 
Saulkalnē. Šim ceļam jau ilgāku laiku 
nebija veikts remonts. Tāpēc šogad šim 
ceļa posmam piešķīra lielākus naudas 
līdzekļus pamatīgākam remontu.

Lieli remontdarbi veikti ceļam 
Aconē, pretī TEC-2, kas ved uz dārz
kopības sabiedrību “Rūķīši”. Šajā ceļa 
posmā ir liela transporta plūsma, un 
ceļš vietām bija neizbraucams. Tāpēc 
ceļa noslogotības un sliktā stāvokļa dēļ 
tika pieņemts lēmums par šī ceļa sa
kārtošanu. Ceļu paplašināja un ar grei- 
derēšanas tehniku izlīdzināja.

Šogad lielāki līdzekļi bija piešķir
ti arī ceļu bedrīšu remontam, tādēļ arī 
pilsētas ielas izdevies padarīt gludākas 
un izbraucamākas.

Pašreiz notiek aktīvi remontdarbi

Sociālais dienests pārcēlies uz 
jaunām telpām

Turpmāk Sociālais dienests strādās un 
apmeklētājus pieņems gaišās un plašās tel
pās Skolas ielā 7. (Ieeja Sociālajā dienestā 
no ēkas labā gala.)

“Pēc deviņu gadu ilgas gaidīšanas šie 
patiešām ir lieli svētki,” dienesta atvērto durvju 
dienā atzina Sociālā dienesta vadītāja Andra 
Dārzniece.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētāja vietniece 
Zoja Rimša (no kreisās) un domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns 
domes vārdā sveic Sociālā dienesta vadītāju Andru Dārznieci.

Jaunajā vietā katram sociālā dienes
ta speciālistam ir atsevišķa darba telpa, jo 
bieži problēmas, ar kādām cilvēki nāk pēc 
palīdzības uz sociālo dienestu, ir smagas, 
un nevēlēšanās tās atklāt skaļi un daudz
iem cilvēkiem vienlaikus ir saprotama.

Mājīga un uz sarunu rosinoša telpa 
Ir arī sociālajam psihologam. Atsevišķa tel

pa psihologam sarunām ar 
apmeklētājiem ir būtisks 
priekšnosacījums, lai varē
tu izrunāties un palīdzēt ri
sināt problēmu.

Sociālā dienesta 
apmeklētāju pieņem 
šanas laiki palikuši 
nemainīgi:
pirmdienās no plkst. 11.00 
līdz 19.00 un ceturtdienās 
no plkst.9.00 līdz 18.00, ar 
pusdienas pārtraukumu 
no 13.00 līdz 14.00.

Sociālā dienesta 
jaunie tālruņu numuri: 
7946777 un 7946788

6 . 0 8  2 0 0 4 .

Aktuāli
Foto: Ilva Vastlāve

Ilva Vastlave

pie pirmsskolas izglītības iestādes 
“Saulīte”. Gar sētu iestaigāto taku pār
veido par bruģētu ietvi. Arī ielas segu
mu atjauno - uzklāj kvalitatīvu asfaltu.

Tādi paši remontdarbi, sakārtojot 
piekļūšanas iespēju pie ēkas, notiks arī 
pie pirmsskolas izglītības iestādes “Sai
me”. Tur asfaltēs piebraucamo ielas daļu, 
Izveidos autostāvvietu un ietvi gājējiem.

Drī zumā sāksies remontdarbi arī  
pēdējos objektos, kurus paredzēts sakār
tot šajā sezonā. Šogad vēl jāpagūst veikt 
Dienvidu ielas otrās kārtas remontu. Re
montdarbi veicami vēl ari Daugavas Ielā.

Pilnībā sakārtota arī Salaspils 
centrālā iela - Rīgas Iela. Uzklāta asfal
ta seguma otrā kārta, uzkrāsotas koši 
baltas līnijas, ielas malās pārveidotas 
arī autobusu pieturas, veikta Ielas ap
zaļumošana.”

Teritoriālās un attīstības komite
jas priekšsēdētāja Zoja Rimša šajā se
zonā padarītos darbus ielu un ceļu stā
vokļa sakārtošanā vērtē atzinīgi un sacī
ja, ka vasaras lietainie laika apstākļi nav 
kavējuši saplānotos ceļu un Ielu sakār
tošanas darbus.

Ilva Vastlāve Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis 2004. gada 6. augusts

20 0 4 . gada 19. jūlija dome s  ārkārtas sēdē:
•  Apstiprina komisijas un 

izsludina cenu aptaujas:
- “Par Salaspils bērnu sporta 

skolas sporta zāles (I kārta) 
remontu”;

- “Par tilta pār Mazo Juglu 
“Avotos” rekonstrukciju”.

•  Nolemj piešķirt jaunas nekus
tamo īpašumu adreses “Sau- 
lesciems”, “Vīksans-3” un Ze
meņu iela 4.

•  Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga

jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.

•  Nolemj izbeigt zemes lietoša
nas tiesības, piešķirt jaunas ze
mes lietošanas tiesības, piešķirt 
papildus lietošanas tiesības.

•  Nolemj veikt grozījumus do
mes lēmumā par konkursa 
“Par tiesībām veikt zemes ga
bala Zirņu sala apbūves uz
varētāja apstiprināšanu un de- 
tālplānojuma izstrādes uzsāk
šanu papildinot to ar noteiku

mu, ka nomas līgums noslē
dzams mēneša laikā pēc šī 
lēmuma pieņemšanas. 
Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, no
lemj atteikties no visiem piedā
vātājiem nekustamajiem īpa
šumiem.

20 0 4 . gada 28. jūlija domes kārtējā sēdē:
•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz

lietojumu, piešķirti līdzekļi:
- Dienvidu ielas II kārtas re

monta darbiem;
- skeitparka topogrāfiskā plā

na izstrādei;
- sporta skolas elektrifikācia- 

jas projekta izstrādei;
- ūdens novadīšanas 

sistēmas sakopšanai Bērzu 
ielā;

- kora Tiāde” braucienam uz 
koru konkursu Vācijā u.c.

•  Izdarot grozījumus 2004. ga
da budžeta noteikumus, pār
virzīti līdzekļi dažādu vasaras 
nometņu organizēšanai, tiltiņa 
remontam pār Mazo Juglu, 
bērnu laukuma izbūvei Maska
vas ielā 7 un Saulkalnē u.c.

•  Nolemj apstiprināt komisijas 
un Izsludināt cenu aptaujas:
- “Bērnu laukumu Izbūve Sa

laspilī un Saulkalnē”;
- “Ūdensapgādes sistēmas 

izbūve Acones ciematā, Sa
laspils lauku teritorijā”.

•  Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību Izmantošanu, no
lemj atteikties no visiem piedā
vātājiem nekustamajiem īpa
šumiem.

•  Izskatīti iesniegumi par zemes 
jautājumiem.

•  Nolemj nenodot privatizācijai 
dzīvokli Skolas ielā 1, sagla
bājot to pašvaldības īpašumā.

•  Nolemj veikt grozījumus lēmu
mā par detālplānojuma izstrā
dāšanu īpašumā “Rudeņi” un

atļaut mainīt iecerētā lietoša
nas mērķa (mazstāvu dzīvoja
mā apbūve) realizācijas 
iespēju izpēti uz ražošanas te
ritorijas izveidošanas iespēju 
izpēti.

•  Nolemj izdarīt grozījumus sais
tošajos noteikumos detālā plā
nojuma izstrādāšanai īpašu
mam “Kalnrozes”.

•  Apstiprina jaunas zemes gaba
lu adreses “Kalnrozes”, “Puķule- 
jas”, “Priežusils”, “Puķes-2” u.c. 
, sakarā ārzemes gabalu sadalī
šanu, apvienošanu vai jaunu lie
tošanas mērķu noteikšanu.

•  Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumus par īpašumu iznomā
šanu.

•  Nolemj garantēt pašvaldības

Policijas ziņas
Pēc Valsts policijas Salaspils 
nodaļas materiāliem
■ 01.07. Rīgas 7.slimnīcā ar 

galvas traumu nogādāts An
drejs A.

■ 03.07. Salaspils lauku teritori
jā, mežā Raisai T. iekoda Aiga
ram D. piederošais suns.

■ 03.07. pīkst 19.30 Salaspilī, 
Dienvidu ielā 7, mājas pagal
mā Ingus K. nepakļāvās poli
cijas darbinieku likumīgajām 
prasībām. Vainīgais tika aiz
turēts un sastādīts protokols 
par administratīvo pārkāpumu. 
Ar Rīgas rajona tiesas tiesne
ša lēmumu Ingusam K. uzlikta 
soda nauda 15,-Ls apmērā.

■ 04.07. Salaspilī, Meldru ielā, 
privātmājā Jānis L. piekāva sa
vu sievu.

■ 04.07. Salaspilī, Alejas ielā, no 
mājas pagalma tika nozagts 
betona maisītājs, kas tika at
rasts Salaspilī, Lapu ielā. Iero
sināta krimināllieta.

■ 04.07. Salaspilī, Skolas ielā 
4b, veikalā "T  Market" nozagta 
degvīna pudele un sausiņi. 
Vainīgās personas noskaidro
tas.

■ 05.07. pie Salaspils memoriā
la divām automašīnām izsists 
priekšējais vējstikls. Ierosinā
ta krimināllieta.

■ 03.07. Salaspilī, Dienvidu ielā 
9, kāpņu telpā nozagts 
elektrības skaitītājs.

■ Naktī no 05.07. līdz 06.07. Sa
laspils lauku teritorijā, uz au
toceļa Salaspils-Baldone 2 km 
no Rīgas HES nozagta biotua- 
lete.

■ 06.07. Salaspils lauku teritori
jā, Saulkalnē no apkures katlu 
mazuta cisternas notikusi kuri

nāmā mazuta noplūde.
■ 07.07. Salaspilī, Dienvidu ielā 

9, no dzīvokļa nozagts televi
zors, videokasetes un pārtikas 
produkti.

■ 13.07. Salaspilī, meža masīvā 
pie d/s “Rūķiši” tika atrasts lā
diņam līdzīgs priekšmets.

■ 14.07. no plkst. 14.30-15.00 
pie Salaspils memoriāla, izsi
tot aizmugures stiklu no auto
mašīnas Opel-Astra nozagtas 
mantas.

■ Naktī no 14. uz 15.07. Salas
pilī, Miera ielā 22, mājas pa
galmā no automašīnas Audi- 
100 nozagts taksometra skaitī
tājs. Ierosināta krimināllieta.

■ 17.07. Salaspils lauku teritori
jā, Aconē, mežā masīvā Olgu 
C. sakoda divi suņi.

■ Naktī no 17. uz 18.07. Salas
pils lauku teritorijā, d/s “Jaun- 
cekule”, nozagta automašīna 
Lexus RX300 ar valsts numu
ru FC9882.

■ 19.07. Valsts Zobārstniecības 
centrā ar apakšžokļa lūzumu, 
galvas smadzeņu satricināju
mu, alkohola reibumā nogā
dāts Klāvs T.

■ 20.07. Salaspils lauku teritori
jā, Saulkalnē, dzīvojamās mā
jas dzīvokļos notikusi zādzība. 
Vainīgās personas noskaidro
tas. Ierosināta krimināllieta. No
zagtās mantas izņemtas un at
grieztas īpašniekiem.

■ 20.07. Salaspils lauku teritori
jā, Bajāros, no metāla garāžas 
nozagts alumīnija katliņš. Iero
sināta krimināllieta.

■ 21.07. Salaspils lauku teritori
jā, Saulklanē, dzīvoklim Nr. 18

tika izsista ārējā pakešu loga 
rūts.

■ 21.07. pīkst. 22.00 Salaspilī, 
Līvzemes ielā, pie mājas Nr.31 
Lāsmu K. piekāva vīrietis. Ie
rosināta krimināllieta.

■ 21.07. plkst. 17.00 Salaspilī, 
Skolas ielā 10, mājas pagal
mā Gaļinu T. piekāva vīrietis.

■ 23.07. Salaspils lauku teritori
jā, RTEC-2 siltumtrasē nozag
ti vadi.

■ 23.07. Salaspilī, Skolas ielā 7, 
Sociālās palīdzības nama kāp
ņu telpā Elmārs R. un Valērijs 
K. veica huligāniskas darbības. 
Sastādīti protokoli par admi
nistratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods 25,- Ls 
apmērā.

■ 25.07. no kafejnīcas “Allegra”, 
Līvzemes ielā 9, uz Rīgas 
2.slimnīcu ar grieztu brūci 
labās rokas apakšdelmā, 
alkohola reibumā nogādāta 
Santa A.

■ 25.07. pīkst. 15.10 Salaspils 
laiku teritorijā, Doles salā, uz 
ceļa divi vīrieši piekāva Mare
ku V. un atņēma mobilo telefo
nu Nokia, T-kreklu ar uzrakstu 
“Adidas” , sporta kurpes un 
naudu 15,-Ls.

■ 26.07. Salaspilī, Līvzemes ie
lā 15/1, mājas pagalmā auto
mašīnai Peugeot tika izsists 
vadītāja durvju stikls un no au
tomašīnas Saab-9000 izsitot 
stiklus nozagts CD atskaņotājs.

■ 21.07. Salaspilī, Skolas ielā 7, 
tika aizturēts Aleksandrs Š., 
kurš atkārtoti gada laikā neli
kumīgi lietojis narkotiskas vie
las. Ierosināta krimināllieta.

līdzfinansējumu projekta 
“Udenssaimniecības attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinos” 
realizācijai. Līdzfinansējums 
nodrošina BO PU “Valgums-S” 
un Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome.

•  Nolemj atļaut SIA “PANIT’ uz
sākt rekonstrukcijas būvpro- 
jektēšanu kokapstrādes ražot
nes izveidošanai “Guntiņās-1”.

•  Nolemj papildināt saistošos no
teikumus par sadzīves atkritu
mu savākšanu, transportēšanu 
un šķirošanu Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijā, nosakot, ka nomnieki, 
kas nomā nekustamo īpašumu 
komercdarbības veikšanai vai 
arī gadījumā ja, dzīvoklis vai 
daudzdzīvokļu mājas neap
dzīvojamās telpas tiek izman

■ Naktī no 26.07. uz 27.07. Sa
laspilī, Celtnieku ielā 2, notiku
si zādzība no dzīvokļa.

■ 26.07. Salaspils lauku teritori
jā, mežā nozagts Andreja O. 
velosipēds.

■ 22.07. Salaspils lauku teritori
jā, Saulkalnē, no dārza mājas 
nozagtas personīgās mantas. 
Vainīgās personas noskaidro
tas.

■ 29.07. Salaspilī, Skolas ielā 
17, no mājas pagalma nozag
ta automašīna Peugeot-405 ar 
valsts numuru DV2818.

■ 30.07. Salaspilī, Celtnieku ie
lā 2, kāpņu telpā astoņus ga
dus vecam zēnam rokā ieko
da Jeļenas K. suns.

■ 31.07. Salaspilī, Enerģētiķu Ie
lā 3, no dzīvokļa nozagts da
tors.

■ 31.07. Salaspils lauku teritori
jā, Doles salā, bārā “Dole”, Ju
ris G. būdams alkohola reibu
mā lamājās necenzētiem vār
diem. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods 25,- Ls 
apmērā.

Lai novērstu zādzību izdarīša
nu no dzīvokļiem vasarā, kad 
daudzi iedzīvotāji lielāko daļu 
laika atrodas ārpus sava 
dzīvokļa, Salaspils policijas no
daļa lūdz Salaspils iedzīvotājus 
pievērst lielāku uzmanību ne
pazīstamiem cilvēkiem, kas at
rodas daudzdzīvokļu māju 
kāpņu telpās. Aizdomu gadīju
mā lūdzam nekavējoties zvanīt 
Salaspils policijas nodaļai pa 
tālr. 7947375 vai 7947345. Ano
nimitāte garantēta.

totas komercdarbībai, telpu 
īpašniekiem vai nomniekiem 
jābūt noslēgtiem patsāvīgiem, 
tiešiem līgumiem ar atkritumu 
apsaimniekošanas organizāci
jām par atkritumu savākšanu.

•  Ir veiktas izmaiņas Bāriņtiesas 
sastāvā. Ilonas Reinholdes 
vietā B ā r iņ t iesas locekļa 
pienākumus turpmākos piecus 
gadus pildīs Marina Ozoliņa.

•  Apstiprina konkursa “Sakop
tākais Salaspils īpašums 2004” 
komisijas vērtējuma protokolu 
un balvu fonda sadalījumu.

Pašvaldības 
policijas 
paveiktais 
2 004.gada  
jūlija 
mēnesī

Pašvaldības policija iz
brauca uz 251 izsaukumiem.

■ Aizturēta un nogādāta Valsts 
policijas Salaspils nodaļā 61 
persona par dažādiem pārkā
pumiem.

■ Sastādīti 86 administratīvie 
protokoli.

■ Sastādīti 10 pārbaudes akti.
■ Iekasēta soda nauda pārkāpu

ma izdarīšanas vietā 75 Ls 
apmērā.

■ Pieņemti 57 paskaidrojumi.
■ Neatliekamai medicīniskai 

palīdzībai nodotas 3 personas.
■ Konstatēts 1 gadījums par 

tirdzniecību neatļautā vietā ar 
alkoholiskiem dzērieniem. Par 
minēto gadījumu sastādīts ad
ministratīvais protokols un kon
fiscēti 4,5 litri alkohola.

■ Konstatēti 6 gadījumi par tirdz
niecību neatļautā vietā. Par 
minētajiem pārkāpumiem sa
stādīti administratīvie protoko
li un konfiscētas tirdzniecībai 
neatļautā vietā esošās preces.

■ Sastādīti 18 administratīvie 
protokoli -  paziņojumi par 
transportlīdzekļu apstāšanās 
un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu.

Domes lēmumi

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagat avoja 

Inga Špaka

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dzintars Strožs



2004. gada 6. augusts
Pateicība

P a ld ie s  v is ie m , kuri z ie d o ja  as in is  2 1 . jū lijā  rīko ta jā  d o n o ru  d ien ā . 
P a ld ie s  p a r  s ap ra tn i un līdzjūtību. V ē lē to s  izte ik t p a te ic īb u  

S a la s p ils  po lik līn ikas  a d m in is trā c ija i un d a rb in ie k ie m  
p a r a tv ē lē ta jā m  te lp ā m  un a tb a ls tu .

Salaspils Sarkanā Krusta priekšsēdētāja 
INĀRA ŠEŠERA

Jaunieši! 
A icinām  pieteikties aktīvus jaun iešus Salaspils skeitbordistu, 

skrituļslidotāju un BMX kluba dibināšanā.
In teresentus  lūdzam  pieteikties, sūtot e -pastu  uz adresi 

dom e@ salasp lls .lv , norādot vārdu , uzvārdu , tā lruņa num uru un  
e -p a s ta  adresi va i a rī p ieteikum u rakstiskā fo rm ā iem est 

S a lasp ils p ilsē tas  a r  lauku  teritoriju dom es ēkas , Līv ze m e s  ie lā  8, 
vestib ilā  novietota jā  p a s ta  kastītē .

Informācija lauksaimniekiem

Piena ražotājam, kuram ir piešķirta tiešās tirdzniecības kvota, 
katru ceturksni, līdz nākamā mēneša 15. datumam un kvotas gada 
beigās līdz 10. maijam, jāiesniedz atskaite par kvotas izpildi. Atskaiti 
iesniedz uz speciālas veidlapas Piena ražotāju reģistra nodaļai: Rīga, 
Citadeles ie la , LV-1010.

Par noteiktajā termiņā neiesūtītu atskaiti tiek aprēķināta soda 
nauda. Obligāti jāveic piena uzskaites žurnāla aizpildīšana. (Žurnāla 
cena 2,-Ls)

Iespējamie darījumi ar piena kvotām:
- pirkšana
- pārveidošana
- dāvināšana
- mantošana
- atteikšanās.

Viena nedēļa
Šoreiz Salaspils Vēstis par vie
nas nedējas darba gaitām lūdza 
pastāstīt Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes deputā
tam un BO PU "Salaspils sil- 
tums” direktoram GENĀDIJAM 
VOLODINAM.

Sarunas sākumā Genā- 
dijs Volodins atklāja, ka grūti ie
dalīt darba nedēļu atsevišķās 
dienās. “Pašreiz rit aktīvākie dar
bi pie projektu saskaņošanas, lai 
uzsāktu vērienīgus siltumapgā
des sistēmas atjaunošanas dar
bus. Tas viss ir vienots process, 
un visi darbi ir jāveic, neskatoties 
uz to, kāda diena.” Remontdarbu 
uzsākšana paredzēta jau šajā 
mēnesī. “Šis laiks Izvēlēts apzi
nāti, lai netiktu traucēta siltumap
gāde apkures sezonā,” pastāstīja 
G. Volodins. "Taču Iedzīvotājiem 
būs jārēķinās ar atsevišķām ne
ērtībām apkures sezonas sāku
mā. Piemēram, kā jau katru ga
du, apkures sezonu uzsākot, tiks

Iedzīvotāji jautā

Salaspils Vēstis
Kas?  Kur? Kad?

Salaspils pilsētas 
bibliotēka
■ no 25.07. Izstāde “Teātra zināt

niecei Lilijai Dzenei -  75”
■ no 04.08. Izstāde “Ievērojamā

kajam norvēģu rakstniekam 
Knutam Hamsunam -  145”

Vasarā no 20. jūnija līdz 1. sep
tem brim -ses idienās bibliotē
ka slēgta.

Bērnu un jauniešu 
bibliotēka «Avotiņš»
■ No 4.06. līdz 30.08. Skaļās die

nas "Avotiņā” !
Visu vasaru -  katru pirmdienu 
un piektdienu plkst. 12.00 māk
slas un animāciju filmu de
monstrēšana, galda spēles un ci
tas aktivitātes. Darbosies arī āra 
lasītava.
■ no 19.07. Izstāde “XXVIII Vasa

ras Olimpiskās spēles Atēnās”
■ no 24.07. Izstāde “Rakstnie

kam, dzejniekam Jānim Baltvil- 
kam -  60”

■ no 01.08. Izstāde “Mākslinie
cei L. Linmeierei -  60”

■ no 13.08. līdz 29.08. Visiem 
sporta faniem tiešraide no va
saras Olimpiskajām spēlēm 
Atēnās
Vasaras periodā no 1. jūnija 
līdz 1. septembrim -  sestdie
nās bibliotēka slēgta.

Dienvidu bibliotēka
Bibliotekāres atvaļinājuma lai
kā no 12. jūlija līdz 16. augus
tam -  bibliotēka slēgta.

Saulkalnes
bibliotēka
■ no 10.08. Jauno grāmatu iz

stāde
Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 
no 12. jūlija līdz 8. augustam -  
bibliotēka slēgta.

Daugavas muzejs
■ No 1.07. līdz 24.08. Jutas 

Treijas un Andras Bīriņas tek
stila izstrādājumu izstāde.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju

dzimtsarakstu nodaļā
jūlija mēnesī

n o s lēg tas  1 2  lau līb as  
un  reģ istrēti

21 jaundzimušais (15 meitenes un 6 zēni)

Aizsaulē aizgājuši:_____________________________

KABALDOVS RUSLANS (22.08.1970. -  20.06.2004.) 
ROLIČA ANNA (08.10.1935. -  06.07.2004.)
VOLKOVA SALAMANIDA (05.08.1925. -  09.07.2004 ) 
LAVROVS JEVGĒNIJS (14.01. 1955. -  09.07.2004.)
GRAUDIŅA GUNTA (18.10.1983. -  11.07.2004.) 
HOMUTIŅŅIKOVS JURIS (10.10.1984. -  12.07.2004.) 
JAKOBOVIČA IRĒNA (09.12.1939.- 06.2004.)
DJUDJUKOVS ANDREJS (10.10.1918. -  19.07.2004.) 
GRĪNBERGA INESE (13.05.1972. -  21.07.2004.) 
BAIKOVS ALEKSANDRS (20.09.1938. -  21.07.2004.) 
KURŠINSKIS ALFREDS (06.09.1935. -  21.07.2004.) 
KAMINSKIS ARVĪDS (10.01.1935. -  22.07.2004.) 
LAVRENOVS IVANS (25.05.1934. -  21.07.2004.) 
MAZURE JEĻENA (05.10.1925. - 23.07.2004.)
JARCEVA ŅINA (05.05.1932. -  24.07.2004.)
IVANOVS JEVGEŅIJS (19.06.1927. -  28.07.2004.) 
LUGOVAJA ŅINA (28.09.1939. -  27.07.2004.)
VAITKEVICS IMANTS (16.08.1918.- 31.07.2004.)

Paziņojumi

Ar nolūku samazināt Latvijas at
karību no elektroenerģijas impor
ta, palielinātu elektroapgādes drošī
bu un uzlabotu ekoloģisko situāciju 
apkārtējā teritorijā, paredzēts uzsākt 
filiāles Rīgas TES TEC -2 ražotnes 
rekonstrukciju, uzstādot jaunu ener- 
gobloku. Jaunais gāzes -  tvaika 
kombinētā cikla bloks tiks uzstādīts 
esošajā Rīgas TES, TEC -2 ražot
nes teritorijā Rīgas rajona Aconē, 
atbilstoši esošajai infrastruktūrai.

Projekta realizācijas rezultātā 
paredzama ūdens patēriņa un kaitī
go vielu emisijas samazināšana, tādē
jādi mīkstinot elektrostacijas līdzšinējo 
ietekmi uz apkārtējo teritoriju.

Atbilstoši LR normatīvo aktu pra
sībām, Ietekmes uz vidi novērtēju
ma valsts birojā (IVN) ir iesniegts 
pieteikums paredzētajai darbībai 
nolūkā sa ņ e m t kom peten tu  
novērtējumu par projekta sagaidā
mo ietekmi uz vidi. Ar paredzam ā  
projekta pieteikumu var iepazīties:

VAS “Latvenergo”, tālr.: 7328780, 
IVN Valsts birojā -  Rīgā, Rūpniecī
bas ielā 23, tālr.: 770806.
IVN Valsts birojs pieņem interesentu 
priekš liku m u s 2 0  d ienu  la ikā  
no publikācijas datum a.

Sports
21. jūlijā un 22. jūlijā 
BO PU “Salapils siltums” 
FUTBOLA KAUSS 
Tālrunis informācijai 7943115.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
ar 2004. gada 28. janvāra lēmumu (prot. 
Nr.4 §17.) ir uzsākusi detālplānojuma izstrādi 
īpašumā “Ķirši” (kad.Nr.8031-015-0153 un 
8031-015-0152). Izpildītājs arhitektu birojs 
SIA “NAMS” atbildīgā amatpersona -  arhi
tekts S. Ņikiforovs (sert.Nr. 10 -  045).

Tiek izsludināta projekta 2. sabiedriskā 
apspriešana, kas noteikta 4 nedēļas no slu
dinājuma publicēšanas brīža laikrakstā “Sa
laspils Vēstis”. Projekta materiāli aplūkojami 
Salaspils domē, Līvzemes ielā 8, 1. stāva 
vestibilā. Projekta 2. sabiedriskā apspriede 
tiek rīkota 2004.gada 23. augustā, pīkst. 
16.00 Salaspils domes vestibilā.

Visos projekta risinājumos ieinteresētās 
fiziskās un juridiskās personas tiek lūgtas 4 
nedēļu laikā no sludinājuma publicēšanas 
brīža iesniegt projekta izstrādātājam SIA 
“NAMS” rakstiskus priekšlikumus uz adre

si: SIA “NAMS”, Palasta ielā 7, LV - 1050, 
Rīgā, vai pa faksu 7221209 ar norādi “Ķirši”. 
Iesniegumus pēc norādītā termiņa detālā 
plānojuma izstrādātājs neizskatīs.

Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas  
saņemt rakstisku atbildi -  iesniegumā ne
pieciešams norādīt: fiziskām personām -  
pilnu vārdu, uzvārdu, personas kodu, 
dzīvesvietas adresi, kontakttelefonu; juridis
kām personām -  reģistrācijas numuru, pil
nu juridisko adresi, kontakttelefonu un kon- 
taktpersonu.

Informāciju var saņemt pa tel. 7211076 
vai 9822574 -  Andris Lācis.

Apmeklētāju pieņemšana -  pirmdienās 
plkst. 18:00 -  19:00 un piektdienās 9:00 -  
11:00 SIA “NAMS” telpās Palasta ielā 7, 
Rīgā, iepriekš piesakoties telefoniski.

Turpmākā informācija par projektu avīzē 
“Salaspils Vēstis”. 

Salaspils pilsēta ar lauku teritoriju ar 
2003. gada 29. oktobra lēmumu (prot. 
Nr.23 §37.) ir uzsākusi detālplānojuma 
izstrādi īpašumā “Zaķupļava” (kad.Nr. 
8031-001-0012). Izpildītājs arhitektu bi
rojs “EH” atbildīgā amatpersona -  arhitekts 
Ervīns Hilfričs (sert. Nr. 0325).

Tiek rīkota projekta 2. sabiedriskā ap
spriešana, kuras ilgums 6 nedēļas no slu
dinājuma publicēšanas laikrakstā “Salas
pils Vēstis”. Projekta materiāli izvietoti Sa
laspils domes 1. stāva vestibilā. Līvze
mes ielā 8, sākot ar 2004.gada 9. augus
tu. Projekta sabiedriskās apspriedes sa
pulce tiek rīkota Salaspils domes 1. stāva

vestibilā, 23. augustā plkst. 16.00.
Visas projekta risinājumos ieinteresētās 

fiziskās un juridiskās personas tiek lūgtas 
minētajā laikā Iesniegt projekta izstrādātā
jam rakstiskus priekšlikumus un ierosināju
mus, kas skar teritorijas attīstību un nākot
nes izmantošanu uz adresi: Palasta 7, LV 
1050, Rīga vai pa faksu 7221209 ar norādi 
“Zaķupļava”. Priekšlikumus un ierosināju
mus, kuri iesniegti pēc norādītā termiņa de- 
tālā plānojuma izstrādātājs neizskatīs.

Informāciju var saņemt pa tel. 7211076 
vai 9 822574 (A. Lācis).

Turpmākā informācija par projektu avīzē 
“Salaspils Vēstis”.

Salaspils Sarkana Krusta priekšsēdētāja 
INĀRA ŠEŠERA

Jaunieši!
A icinām  pieteikties aktīvus jaun iešus Salaspils skeitbordistu, 

skrituļslidotāju un BMX kluba dibināšanā.
In teresentus  lūdzam  pieteikties, sūtot e -pastu  u z  adresi 

dom e@ salasp ils .lv , norādot vārdu , uzvārdu, tā lruņa num uru un  
e -p a s ta  adresi vai a rī p ieteikum u rakstiskā fo rm ā iem est 

S alasp ils  p ilsē tas  a r  tauku teritoriju  do m es  ēkas, Līv ze m e s  ie lā  8, 
vestib ilā  novieto ta jā  pasta  kastītē .

Ilva Vastlāve

veikta ikgadējā hidrauliskā tīklu 
pārbaude, kad siltumapgāde tiks 
atslēga uz neilgu laiku.”

“Tāpat vienots process, 
kas nav izdalāms pa atsevišķām 
dienām, ir uzņēmuma reorgani
zācija par sabiedrību ar iero
bežotu atbildību,” atklāja Genā- 
dijs Volodins. No bezpeļņas or
ganizācijas pašvaldības uzņē
muma, tas pārtaps par sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību. Pašreiz 
tiek kārtotas daudzās formalitā
tes, kas ir laikietilpīgs process.

“Neraugoties uz lielajām 
pārmaiņām un lielo darbu veik
šanu, uzņēmuma ikdienas darbs 
netiek traucēts. Katra darba die
na uzņēmumā sākas ar dienas 
plānošanas sapulci, kad darbi
niekiem tiek doti darba uzdevu
mi, kas dienas gaitā jāpaveic,” 
sarunas noslēgumā Ikdienu uz
ņēmumā raksturoja Genādijs Vo
lodins

Piena kvotas

Dzīvnieku pārvietošanas 
(arī uz kautuvi) deklarācija

Sākot ar 2004. gada 1. augustu, šo dokumentu Salaspils lau
ku teritorijā reģistrētajiem dzīvniekiem varēs saņemt arī Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domē, 102. kabinetā, apmeklētāju pieņem
šanas laikos. Lai saņemtu šo deklarāciju, liellopiem vienu reizi gadā 
jābūt veiktai veterinārajai izmeklēšanai.

Maksājums par nokautiem liellopiem
Lielrī gas reģiona Lauku atbalsta dienestā (LAD), Ogrē, Brīvības 

ielā 40, līdz gada beigām turpinās iesniegumu pieņemšana papildus 
valsts tiešajiem maksājumiem par nokautiem vai eksportētiem liello
piem 2004. gadā. Lai saņemtu šo maksājumu, liellopam jābūt vecā
kam par 8 mēnešiem un nodotam ar dokumentu licencētā kautuvē.

Atgādinu, ka personai, kura vēlas pretendēt uz ES un valsts 
atbalstu lauksaimniecībā, ir jāreģistrējas LAD klientu reģistrā, aizpil
dot anketas.

Cienījamie lauksaimnieki! Lūdzu, esiet aktīvāki projektu izstrā
dāšanā ES struktūrfondu finansējuma saņemšanai. Tās ir lietas, kuru 
izdarīšanu nevar atlikt uz vēlāku laiku!

Ināra Kanska
konsultante darbā ārzemniekiem  

(tālr. 7981023; 9456689)

Vai konkursā "Sakoptākais 
Salaspils īpašums-2004" vērtē arī 
pašvaldības pārvaldībā e s o š o s  
īpašumus?

Vai Salaspilī, Miera ielas apkaimē 
esošais lauks ir suņu pastaigām 
paredzētais laukums?

Atbild konkursa “Sakoptākais Salaspils īpašums-2004” komi
sijas priekšsēdētājs Andrejs Jaunkalns:

“Jā, vērtē. Konkursā sakoptāko īpašumu vērtē četrās kategori
jās: 1) ģimenes mājas, 2) daudzdzīvokļu mājas, 3) viensētas (zem
nieku saimniecības lauku teritorijā), 4) sabiedriskie objekti (tirdzniecī
bas un pakalpojumu objekti, ražošanas objekti, baznīcas, zinātnis
kās iestādes u.c.) un arī pašvaldības iestādes, izņemot domes ēku.

Konkursā, bez iepriekšējas pieteikšanās piedalās visi Salas
pils ar lauku teritoriju administratīvajā teritorijā esošie nekustamā 
īpašuma objekti, kas sastāv no ēkas (ēkām) un piekrītošās zemes.”

Atbild ugunsdrošības un civilās aizsardzības inženieris Juris 
E lksnis:

“Pagaidām jautājums par suņu pastaigas laukumu izveido
šanu Salaspilī ir atlikts, jo, sakarā ar iestāšanos Eiropas Savienībā, ir 
atcelti arī suņu un kaķu turēšanas noteikumi, kas iepriekš paredzēja 
laukumu izveidošanu. Iedzīvotājas vēstulē norādītā vieta -  pļava Miera 
ielas labajā pusē virzienā uz fizikas institūtu, nav suņu pastaigām 
paredzēts laukums. Šī norādītā vieta ir privātīpašums.”,

V als ts  akciju sabiedrība
LATVeN€RGO 

informē:

mailto:dome@salasplls.lv
mailto:dome@salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

L īd z jū t īb a
LU Fizikas institūta saime
izsaka visdziļāko līdzjūtību
LILIJAI VAITKEVICAi un piederīgajiem,
mūsu ilggadējo darbinieku
Imantu Vaitkevicu, pēdējā gaitā izvadot.

Apsveikums
Cilvēks ir ka saule,
Jo vairāk siltums izstaro,
Jo spožāk mirdz.

Sveicam ANNU GULBI 
70. dzīves jubilejā!

Vēlam daudz prieka un labu veselību!
Aina Semeika un bijušie 
AGĪKS "ATOMS” kolēģi

Īrē
Firma meklē Izremontētas nomas telpas 
veikalam pirmajā stāvā pilsētas centrā. Var 
piedāvāt arī  atbilstošu dzīvokli Platība 60-8

0 m 2.Tālr.: 7973541._________________
Jauna ģimene vēlas īrēt dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 9754363._________________________
2-istabu dzīvokli. Tā lr.: 670 7 7 83 , 9898796.

I z ī r ē
Istabu vīrietim pusmūža vecumā bez kaitī- 
giem ieradumiem. Tālr.: 7949739 (pēc 17.00), 
Istabu (10 m2) salonā "Maruss" Rīgas ielā 
1a. Tā lr: 6413271.
Zāli svinībām (170 m2), Rīgas ielā 111, In
stitūtā "Silava”. Iespējama ēdienu gatavo
šana, galdu servēšana un apkalpošana. 
Tālr : 7942555.__________________________
Izīrē vai pārdod ķieģeļu garāžu Līvzemes 
Ielā ar m etāla vārtiem . Tāir.: 5978338  
7333133. 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
Iznomā telpas Rīgas ielā  30. Platība 320 
m2. Telpas piemērotas veikala, biroja vai 
noliktavas vajadzībam. Tālr.: 9472492.
Garāžu kooperatīva "Atoms", Tālr.:9184018.

1-Istabas dzīvokli Salaspilī. Dzīvokli 1. stā
vā  nep ied āvā t. C en a  15 0 0 0 $ . T ā l r.: 
5965774._____________________________
1-istabas neprivatizētu dzīvokli Salaspilī. Iz
skatīšu visus piedāvājumus. Ir skaidra nau- 
da. Tālr.: 6138018.___________________
1,5-istabu dzīvokli Salaspilī. Var būt nepri
vatizēts ar parādiem, Varu maksāt. Tā lr.: 
9687214. 

2-istabu dzīvokli Salaspilī. Varu maksāt uz- 
reiz. Tā lr.: 9664887.
2-istabu dzīvokli Salaspilī, vēlams "Klondai- 
kas" apkārtnē. T ā lr.: 9687214.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, Maskavas, Kal- 
nu vai Daugavas Ielu rajonā, Tālr.:5953620.
3-istabu dzīvokli Salaspilī jebkurā vietā. T ā lr.: 
9687214. ___________________________
Vasarnīcu Salaspilī vai tuvumā. Maksāju 
skaidrā naudā. T ā lr.: 6138018.________
Apbūves gabalu Budeskalna vai Silavas ra- 
jonā. Tā lr.: 9426470.____________________
Zemi Piķurgu, "Arizonas" vai Salaspils me
moriāla apkārtnē. Labi maksāšu. T ā lr.: 
9133884. _____________________________
Zemi Salaspilī būvniecībai līdz 1500 m2, 
Tālr.: 7940946, 6296327.
Garāžu Silavā, Tā lr.: 9426470.

Pārdod________
S p e c ia lizē ta  jaunputnu a u d zē ta v a  
“Z a ķ u m u iža ” pārdod d a žā d a  vecu m a  
dējējvistu cāļus. Tā lr,: 7701226, 6406793, 
9808059._______________________________
Kāzu kleitu, plīvuru un cimdus. Lēti. Tā lr,: 
9729267._______________________
Dārza spīd (pumpis, cinkotā caurule - 8m, 
diametrs 50  mm, tērauda uzgriežņi, savienojumi

Egles un priedes dēļus un brusas no zāģē
tavas Salaspilī. C ena 7 5  Ls/m 3. T ā lr.: 
9374620, 6597805.______________________
Ražošanas firma pārdod polimērbetona 
ķieģeļus (bruģis). Cena Ls3,50 +  PVN. Sa
laspils, Rīgas iela 115, tālr.6461237 (darba 
dienās no 9,00 līdz 17.00).
Cinkotas alumīnija plāksnes. 8  gab. (2m x 
1,25m) un 4 gab. (2,40m x 1,25m). Cena 8 
Is /m 2. Tālr.: 9947766.___________________
Invalīdu ratiņus. Mazlietotī, Tā lr,: 7251626  
(Elmārs), 6524265
Opel Astra, 1 .6 ,1992,g, labā tehniskā stā
voklī, 177 000 km nobraukums. Cena 2000  
eiro. Tā lr.: 9663577._____________________
1-istabas privatizētu dzīvokli, 5/5, 29,5 m2, 
skaitītāji. T ā lr.: 5953620,
1-istabas privatizētu dzīvokli Skolas ielā 10/ 
2 ar visām ērtībām. Tālr,: 6052909._______
2-istabu privatizētu dzīvokli bijušās Agrofir- 
mas rajonā. 4/5. T ā lr : 9406571._________
2-istabu dzīvokli Skolas Ielā 8 ,1 .stāvs, nor
mālā stāvoklī, ieraksts zemesgrāmatā. Tā lr,: 
9901990, 9210668.

2-istabu privatizētu dzīvokli Dienvidu ielā, 54 m2, 
1/5, 103. sērija, izolētas Istabas, sai mn. dalīts, 
todžija. Tālr.; 9336140, 7944446.
2-istabu dzīvokli Juglā, Kvēles Ielā, 5/5, nav stūra 
dzīvoklis, balkons, jaunas ieejas durvis. Tā lr.: 
5965774.__________________________________
2-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, Miera ielā 
(pie Botāniskā dārza), 2 /5,44,6 m2, ķieģeļu mā
ja, labā stāvoklī, izolētas istabas, balkons, skaitī
tāji, telefons, sanitārais mezgls dalīts, kāpnēs 
koda atslēga. Tālr.: 6552427.
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 2, 2/5, 
plastikāta logi, metāla durvis, lamināts, iebūvēta 
virtuve. Cena 17 000 Ls. Tālr.: 9661696.
3-istabu privatizētu dzīvokli ZA ciematā (103, sēri
ja) vai maina pret 2-istabu privatizētu mazgabarīta 
dzīvokli ZA ciematā, Silavā vai bij. agrofirmas 
rajonā. Starpniekus netraucēt Tālr,: 9659849.
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā, 1.stāvs, 
bez parādiem. Cena 14 5000 Ls. Steidzami Tālr.: 
9966589.
3-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā , 2. 
stāvs. Cena 21 000 Ls. Tā lr.: 6413271.
3-istabu privatizētu dzīvokli Skolas ielā, 4. stāvs. 
Cena 17 000 Ls. Tālr.: 6413271._____________
3-istabu dzīvokli Skolas ielā, 1/9, mainīta san
tehnika, radiatori, oša koka durvis, iebūvēta vir- 
tuve. Tālr.: 6300720.__________
3-istabu privatizētu dzīvokli Silavā, Cena 22 000 
Ls. Tālr.: 9273429._________________________
4-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, 1 /9 ,77m2. 
Tā lr.: 6436692.
Apbūves gabalu Salaspilī. Bez starpniekiem. 
Tāir.: 7947981 (vakaros no 20.00 -22.00),
Apbūves gabalu un zemi Salaspilī
Zemes gabalu (1068 m2) Salaspilī, Stārķu ielā 4. 
Visas komunikācijas.
Pārdod vai iz īrē  garāžu  L īvzem es ie lā . 
Reģistrēta zemesgrāmatā, ķieģeļu, metāla vārti. 
Tā lr.: 6978336,7333133.

Maina 
1-istabas dzīvokli S a laspilī pret 1 ,5 -istabu 
dzīvokli. Varu piemaksāt Tā lr.: 9687214.
1- istabas dzīvokli pret 2-istabu dzīvokli Dienvidu 

ielā (103.sērija). Var būt ar parādu.
2- istabu dzīvokli Salaspilī pret 1 -istabas dzīvokli. 
Izskatīšu visus piedāvājumus. Tālr.: 6138018
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 1500 m2 
pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9347909, 
7941397.

P a k a lp o ju m i
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionārā paģiru 
gadījumā. Dzeršanas pārtraukšana un tālākā 
ārstēšana. Diennakti. Tālr : 7942442, 7947004, 
6588317.__________________________________
Visa veida bruģēšanas darbi. Betona plāksnes, 
granīta bruģis, klinkera ķieģelis. Liela piere- 
dze. Tālr.: 9100544.________________________
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo  
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Firma “Rūķi DAG”. Tālr.: 
7113903, 7375440, 6329990.________________
Televizoru un video magnetafonu remonts. Iz- 
braukšana pie klienta. Garantija. Tālr.: 9242306. 
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku ve
terinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājas 
vizītēs. Darba dienās no pl.9.00-18,00. Plāno
to vizīšu pieteikšana no pI,8.00-9.00. Tā lr.: 
7946472. 9213019. e-pasts: vetaarst@dr.lv.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu mā
jās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 9299768 no 
plkst.9-21 bez brīvdienām.__________________
Gide. Grupu un individuālas ekskursijas pa 
Vecrī gu. Latviešu, krievu, vācu valodā. Pensio- 
nāriem un skolēniem atlaides. Tālr.: 6311707.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tā lr.: 7944878, 
9221307.________
Firmaa “Gedimo” pēc pasūtījuma izgatavo dažādu 
izmēru žāvētus un ēvelētus skujkoku materiālus 
celtniecībai, apdares un grī das dēļus. Salaspils, 
Lazdu iela 1/1. Tāir./ fakss 7941216. 9153201.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palīdzību 
civiltiesiskajos jautājumos Līvzemes ielā 8,211. 
kab. (Ie e ja  no bibliotēkas puses). T ā lr.: 
7941255, 9407611.
Firma piedāvā juridiskos pakalpojumus nekus
tamā īpašuma jomā, ģimenes lietas, kredītu 
noformēšana pret nekustamo īpašumu ķīlu, sā
kot no 3 % gadā, darījumi ar nekustamo īpašu
mu. Rīga, Aspazijas bulvāris 32, 205. kab., 
tālr.: 7220748, 6013966.
Zvērināts advokāts Uldis LapiņŠ. Kompleksa 
juridiskā apkalpošana, dažāda veida dokumen
tu izstrāde un analīze, konsultācijas ģimenes 
tiesībās, darba strīdu jautājumos un mantoju
ma lietās, visa veida procesuālo dokumentu 
izstrāde un analīze, klienta interešu pārstāvība 
tiesās un citās institūcijās, p ārstāv is  un aiz
stāvība krimināllietās. Rīga, Turgēņeva iela 
21a. 16.kab. Tālr.: 9256717.________________
Ātrais apavu remonts, atslēgu izgatavošana, 
instrumentu asināšana, lietussargu remonts. 
Garantija. Darbnīca atrodas Rīgas ielā 1 (lielā 
“Nelda"). Tālr.:9244817.____________________
l/U “Kaspariņš” veikalā, Rīgas ielā 55, plašā 
Izvēlē latviešu mūzikas ieraksti, ikdienā nepie
ciešamas preces, autoīpašnieku OC T A  a r  20 %  
atlaidi, braukšanai tikai Latvijas teritorijā. Tālr.: 
7946180, 6851122._________________________
Rīkste, rok, remontē, tīra akas. Tāir: 6785514.

Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu 
izvēle, dizaina izstrāde pēc pasūtītāja 
vēlmēm, piegāde, uzstādīšana un garan
tija. Dizainera pakalpojumi bez maksas. 
L ie liska kva litā te !!! T ā lr.; 7 9 4 6 1 8 4 , 
9259526. ( Raivo Ovčarenko).__________
Dzīvokļu remonts (santehnika, elektrība, 
flīzes, lamināts, logu un durvju uzstādī- 
šana). Tālr : 6711745.______________
Pasniedz angļu valodas privātstundas 
bērniem bez priekšzināšanām vai ar mi
nimālām zināšanām. 1,5-3 Ls/45 min. 
Tālr.: 5969214.

Dažādi 
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca, Līvzem es ielā 8. Tā lr. 
7941597, 9100047, 9719786.__________
Kā notievēt vai iegūt pilnīgu svaru? Pilna 
programma svara stabilizēšanai. Bez- 
maksas konsultācijas. Tālr.:6838728,
SIA “Salvija” ziedu veikals, Enerģētiķu ielā 
9. uz laiku ir slēgts.
Ziedus, kāzu pakalpojum us vai sēru 
noformējumu varat pasūtīt pa tālruņiem 
7945580 vai 9416867. Par veikala jauno 
darba laiku un vietu, sekojiet reklāmai 
"Salaspils Vēstīs”. Atvainojamies par 
sagādātajām neērtībām.
Jaunās tūkstošgades kosmētika ādai un ma
tiem sievietēm un vīriešiem. Tālr.: 6838728.

Meklē darbu
Sieviete (49.g.v.) meklē aukles darbu, ir 
darba pieredze. Vēlams Salaspilī. T ā lr.; 
9975222 (pē c  19.00) . _____________
Sieviete (47 g.v.) meklē aukles vai mājas 
uzkopējas darbu, ir lieta pieredze abās 
jomās, rekomendācijas, auto. Bērniņa 
vēlam ais  vecum s -  no 3 .g .v. T ā lr. 
7949879, 9160035 (Inta)
Meklē grāmatveža palīga darbu. Vidējā 

speciālā ekonomiskā izglītība, grāmatvedī- 
bas kursi. T ā lr.: 8700633.
Būšu mīļa auklīte jūsu mazulim uz pilnu 
nedēļu. Ir pieredze. Tā lr.: 9947766.

Piedāvā darbu
A/S “DHB” piedāvā darbu namdariem, be
tonētājiem, stiegrotājiem un būvstrādnie
kiem. Tā lr.: 9231603, 7947100.
Meklējam auklīti 1,5 gadus vecai mei
tenītei Silavā. Darbs no oktobra darba 
dienās no 8.00 līdz 18.00. T ā lr.: 7949710. 
9426686._________________________ ___
Vajadzīga aukle skolas vecuma bērnam 
(sākot ar septem bra beigām ). T ā lr.: 
6774970._____________________________
V ajadzīgs  autom ehāniķ is  un auto- 
atslēdznieks. Tā lr.: 9557741, 6746774.
Tirdzniecības firmai vajadzīgi darbinieki. 
Var būt papildus darbs. Tālr.: 9272680.
Steidzīgi meklējam pavāru vai pavāra 
p a līgu. Tālr.: 9615334.

ATKLĀŠANAS
SVĒTKI

1. septembrī 
plkst. 12.00 

Ziedu veikals 
(SIA “Salvija”) un 

Salaspils grāmatnīca 
(SIA “Virza”) 

jaunās telpās Skolas 
ielā 11, 
blakus

skaistumkopšanas 
salonam “Adelīna” 

(“Latvijas Krājbankas” 
bijušajās telpās).

reini BRUĢĒŠANA
Betona bruģis 
Granīta bruģis 
Klinkera bruģis 

VISA VEIDA 
BRUĢĒŠANAS DARBI 

Tālr. 9100544

2004. gada 6. augusts

Lieveikalam K-RAUTA
būvei, mājai un dārzam

(M a s k a v a s  ielā 4 1 8 a ,  Rīgā)

nepieciešami:
Pārdevēji/-as

Ja Jūs e s a t a ts a u c īg s /-a , a k u rā ts /-a , teh n isk i dom āJošs/-a, 
s p ē jīg s /-a  rast praktiskus  ris inā jum us. Jum s ir p ieredze  

un z in āš an a s  par k rās ām , e le k tro p re c ē m , vai ūdensapgād i 
un kanalizāciju , ta d  b ū s ie t te ic a m s  palīgs sav iem  ko lēģ iem  

un pro fes ionā ls  p ad o m d e vē js  k lie n tiem .

Preču komplektētāji/-as
Ja Jūs e s a t p recīzs/a , tehn iski d om ājošs / - a ,

Jum s ir p ieredze  un/vai z in āšan as  sa is tītas  a r b ū vm ateriā lu , 
dārza un m ā ja s  preču pasū tīju m u  k o m p lek tē ša n u , 

ta d  nāc un p ievieno jies  m ūsu  ko lek tīvam .

Mēs piedāvājam:
O stabilitāti
O Atalgojumu atbilstošu pieredzei un zināšanām  
O Profesionālu apmācību un izaugsmes iespējas 
O Labi organizētu darba vidi

CV un pieteikum a vēstuli, norādot am atu, sūtīt 
1 0  dienu laikā no sludinājuma publicēšanas 

AS RAUTAKESKO personāla daļai:
Rencēnu iela 2 1 , Rīga, LV 1 0 7 3 ;

Tālrunis 7 8 1 0 1 8 9 ,  faks 7 8 1 0 1 7 8  
E-pasts: rautakesko@rautakesko.Iv

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100
Cena no 380 Ls/m2

informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

F B S  G R U P A

 ZE M E S m ē r n i e c ī b a  
 TO PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
 BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

PLASTIKĀTA LOGI
SCHÜCO REHAUSCHÜCO REHAUCO REHAU

Labas cenas! 
Dāvana -  ārējā palodze. 

“SKTRUST" 
Tālr/fakss 7946526, 

mob.6538401

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā; 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus unT ā l

r. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:rautakesko@rautakesko.Iv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

